
3 4 5 6 7 8浦和

岩槻

宮代杉戸

関宿野田市

関宿
下総境

逆井
下総平塚

八千代

下妻
横根

向上野

筑波山口
筑波山中(信)
小幡

柿岡
八郷(信)
筑波大塚
大増

南福原
本戸

笠間

箱田
片庭

小貫

飯逆川
花ノ山
木幡

茂木

茂木中川
小原沢(信)
下境
烏山
興野
谷浅見

七合

馬頭

大内
谷川盛泉

上金沢
塩ノ沢温泉
上岡

常陸大子

奥袋田七合

下野小川
佐良土
湯津上

黒羽

金丸原

中田原
大田原黒羽

中野内
沼野井
伊王野
芦野

横岡
那須寄居
境ノ明神

白坂宿

南湖
白河

701D

815D

回
504D

501D

503D

817L

505D

301L

703D

303L

507D
705D

509D

305L

307L

309L

621L

311L
回
407D

313L

101E あ
か
べ
こ
 1号

511D

633L

01D
315L

回
409D

317L

319L

1E 白
虎
 1号

131X あ
か
べ
こ
[運

転
日
注
意
] 31号

321L

03D

323L

30
2L

30
4L

60
4L

回
59
0 
[運

転
日
注
意
]

50
54
 サ

ン
セ
ッ
ト
過
雁
[運

転
日
注
意
] 
52
号

40
4D
 あ

ら
し
お
 2
号

30
6L

40
74
C

02
D

49
6 
[運

転
日
注
意
]

30
8L

40
82
C

31
0L

31
2L

70
2D

80
2D

31
4L

50
2D

31
6L

50
4D

04
D

50
02
 過

雁
 2
号

31
8L

32
0L

70
4D

32
2L

50
6D
32
4L

50
8D

51
0D

32
6L

70
6D

06
D

10
2E
 あ

か
べ
こ
 2
号

51
2D

32
8L

58
0D

70
8D

51
4D

08
D

08
D

75
0

33
2L

2E
 白

虎
 2
号

奥武本線(中長距離列車)・大子線・大田原線 4, 5月土休日 その1 
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8 9 10 11 12 13浦和

岩槻

宮代杉戸

関宿野田市

関宿
下総境

逆井
下総平塚

八千代

下妻
横根

向上野

筑波山口
筑波山中(信)
小幡

柿岡
八郷(信)
筑波大塚
大増

南福原
本戸

笠間

箱田
片庭

小貫

飯逆川
花ノ山
木幡

茂木

茂木中川
小原沢(信)
下境
烏山
興野
谷浅見

七合

馬頭

大内
谷川盛泉

上金沢
塩ノ沢温泉
上岡

常陸大子

奥袋田七合

下野小川
佐良土
湯津上

黒羽

金丸原

中田原
大田原黒羽

中野内
沼野井
伊王野
芦野

横岡
那須寄居
境ノ明神

白坂宿

南湖
白河

751

771D

753

513D

01D

515D

707D

517D

519D
709D

521D

523D
711D

323L

525D

103E あ
か
べ
こ
 3号

325L

05D

713D

327L

105E し
ら
か
わ
 5号

329L

07D

07D

331L
151X メ

ト
ロ
コ
ア
会
津
 1号

107E あ
か
べ
こ
 7号

527D

333L

09D

529D

715D

531D

591 袋
田
の
滝
紅
葉
[運

転
日
注
意
]

335L

109E し
ら
か
わ
 9号

337L

11D

11D

339L

3E 白
虎
 3号

341L

13D

343L

111E あ
か
べ
こ
 11号

345L

32
2L

回
27
2E
 [
運
転
日
注
意
]

33
0L

51
6D

51
8D

75
0

52
0D

71
0D

75
2

10
D

10
4E
 あ

か
べ
こ
 4
号

33
4L

52
2D

33
6L

52
4D

71
2D

12
D

10
6E
 し

ら
か
わ
 6
号

33
8L

52
6D

34
0L

71
4D

14
D

14
D

10
8E
 あ

か
べ
こ
 8
号

34
2L

52
8D

34
4L

53
0D

71
6D

16
D

11
0E
 し

ら
か
わ
 1
0号

34
6L

53
2D

71
8D

18
D

18
D

11
2E
 あ

か
べ
こ
 1
2号

34
8L

53
4D

35
2L

20
D

奥武本線(中長距離列車)・大子線・大田原線 4, 5月土休日 その2 
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14 15 16 17 18 19浦和

岩槻

宮代杉戸

関宿野田市

関宿
下総境

逆井
下総平塚

八千代

下妻
横根

向上野

筑波山口
筑波山中(信)
小幡

柿岡
八郷(信)
筑波大塚
大増

南福原
本戸

笠間

箱田
片庭

小貫

飯逆川
花ノ山
木幡

茂木

茂木中川
小原沢(信)
下境
烏山
興野
谷浅見

七合

馬頭

大内
谷川盛泉

上金沢
塩ノ沢温泉
上岡

常陸大子

奥袋田七合

下野小川
佐良土
湯津上

黒羽

金丸原

中田原
大田原黒羽

中野内
沼野井
伊王野
芦野

横岡
那須寄居
境ノ明神

白坂宿

南湖
白河

533D

717D

13D

回
593 [運

転
日
注
意
]

719D

535D

537D
721D

15D

539D

541D

723D

347L

113E し
ら
か
わ
 13号

349L

17D

17D

543D

545D

547D
725D

351L

115E あ
か
べ
こ
 15号

353L

19D

549D

755

551D
727D

581D

355L

553D

117E し
ら
か
わ
 17号

357L

21D

359L

119E あ
か
べ
こ
 19号

361L

23D

363L

365L

367L

5E 白
虎
 5号

369L

25D
371L

373L

35
0L

53
4D

53
6D

75
4

回
59
3 
[運

転
日
注
意
]

72
0D

4E
 白

虎
 4
号

53
8D

35
4L

72
2D

22
D

22
D

11
4E
 あ

か
べ
こ
 1
4号

35
6L

35
8L

54
0D

36
0L

54
2D

72
4D

24
D

24
D

11
6E
 あ

か
べ
こ
 1
6号

36
2L

54
4D

36
4L

72
6D

54
6D

54
8D

36
8L

26
D

11
8E
 し

ら
か
わ
 1
8号

36
6L

37
0L

55
2D

37
2L

72
8D

55
4D

28
D

6E
 白

虎
 6
号

77
2D

55
6D

37
6L

73
0D

55
8D

30
D

12
0E
 あ

か
べ
こ
 2
0号

回
19
2E

38
0L

奥武本線(中長距離列車)・大子線・大田原線 4, 5月土休日 その3 
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19 20 21 22 23 0浦和

岩槻

宮代杉戸

関宿野田市

関宿
下総境

逆井
下総平塚

八千代

下妻
横根

向上野

筑波山口
筑波山中(信)
小幡

柿岡
八郷(信)
筑波大塚
大増

南福原
本戸

笠間

箱田
片庭

小貫

飯逆川
花ノ山
木幡

茂木

茂木中川
小原沢(信)
下境
烏山
興野
谷浅見

七合

馬頭

大内
谷川盛泉

上金沢
塩ノ沢温泉
上岡

常陸大子

奥袋田七合

下野小川
佐良土
湯津上

黒羽

金丸原

中田原
大田原黒羽

中野内
沼野井
伊王野
芦野

横岡
那須寄居
境ノ明神

白坂宿

南湖
白河

回
595D

555D

729D

557D

559D

561D

563D

565D

373L

567D

731D

121E あ
か
べ
こ
 21号

375L

27D

377L

123E し
ら
か
わ
 23号

733D

379L

4195C

29D

29D

569D

125E あ
か
べ
こ
 25号

571D

735D

31D

5001 過
雁
 1号

381L
573D

867D
737D

383L

385L

4213C

回
127E

回
9X

387L

401D あ
ら
し
お
 1号

491D 尾
瀬
直
達
[運

転
日
注
意
]

391L

403D も
が
み
 1号

495 [運
転
日
注
意
]

393L

37
4L

56
0D

37
8L

58
2D

56
2D

73
2D

回
40
6D

回
40
8D

56
4D

38
4D

8X
 メ

ト
ロ
コ
ア
会
津
白
虎
 2
号

12
2E
 し

ら
か
わ
 2
2号

38
2L

56
6D

56
8D

73
4D

38
6L

12
4E
 あ

か
べ
こ
 2
4号

61
30
L

38
8L

57
0D

39
0L

73
6D

57
2D

39
2L

39
4L

73
8D

57
4D

57
6D

86
4L

13
2X
 あ

か
べ
こ
[運

転
日
注
意
] 
32
号

39
6D

39
8L

回
57
8D

86
6D

奥武本線(中長距離列車)・大子線・大田原線 4, 5月土休日 その4 
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1 2浦和

岩槻

宮代杉戸

関宿野田市

関宿
下総境

逆井
下総平塚

八千代

下妻
横根

向上野

筑波山口
筑波山中(信)
小幡

柿岡
八郷(信)
筑波大塚
大増

南福原
本戸

笠間

箱田
片庭

小貫

飯逆川
花ノ山
木幡

茂木

茂木中川
小原沢(信)
下境
烏山
興野
谷浅見

七合

馬頭

大内
谷川盛泉

上金沢
塩ノ沢温泉
上岡

常陸大子

奥袋田七合

下野小川
佐良土
湯津上

黒羽

金丸原

中田原
大田原黒羽

中野内
沼野井
伊王野
芦野

横岡
那須寄居
境ノ明神

白坂宿

南湖
白河

495 [運
転
日
注
意
]

393L

395L

回
132X [運

転
日
注
意
]

50
52
 サ

ン
セ
ッ
ト
過
雁
[運

転
日
注
意
] 
52
号

40
2D
 も

が
み
 2
号

奥武本線(中長距離列車)・大子線・大田原線 4, 5月土休日 その5 
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